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08:29 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:42 Industriholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:54 Rolighedsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:14 Stamholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:41 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:12 Nordhavns Plads Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:57 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

12:45 Kong Georgs Vej Eftersyn Beboer mente at have kunne lugte røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

13:12 Richard Mortensens 
Vej 

Eftersyn Mindre brand i tagpap. Ved ankomst havde tagdækkerne selv slukket materialet med håndsluk-
kere. Efterslukket og foretaget eftersyn med termisk kamera. 

14:34 Smyrnavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:47 Korsdalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
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15:05 Frederikssundsvej Eftersyn Røglugt i opgang, samt aktiveret røgalarm. Madlavning fundet som årsag. Udluftet opgang og lej-
lighed. 

16:55 Sydhavns Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

17:41 Ryesgade Eftersyn Eftersyn efter mad brændt på hos borger. 

19:21 Korsgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med 1 HT-rør. 

19:50 Arkaderne Eftersyn Eftersyn for benzinlugt i opgang, stammer fra adskilt knallert i kælder. Kælder og opgang ventile-
ret. 

20:50 Dalgas Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:59 Lavendelstræde Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

21:41 Ved Bellahøj Syd Serviceopgave Person fastklemt i cykel. Frigjort med håndværktøj ved afmontering af cykeldele. 

21:42 Gerbrandsvej Ild i skraldespand Intet for beredskabet. 

22:39 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:16 Fabriksparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:13 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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07:37 Nicolai Eigtveds Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:59 Kalvebog Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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